Профсоюз работников народного образования и науки РФ
       Чеченская республиканская организация
                МБОУ «Джагларгинская  СШ»
                    ЗАСЕДАНИЕ ПРОФКОМА
                           ПРОТОКОЛ № 2
__26.09.2016г.____                                                                    ___________
Всего членов профкома___5__
[bookmark: _GoBack]Количество присутствующих__5__
[image: ]
                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О работе уполномоченного по организационно-массовой, уставной и правозащитной работе.
2.Информация о проведении мероприятия к Дню учителя..
1. СЛУШАЛИ:
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ] По первому вопросу «О работе уполномоченного по организационно-массовой, уставной и правозащитной работе» с докладом выступил уполномоченный по организационно-массовой, уставной и правозащитной работе Музаев Х.А. (Доклад прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Умаров Р.Я. предложил членам профкома признать работе уполномоченного по организационно-массовой, уставной и правозащитной работе Музаева ХА. удовлетворительной.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.Поручить Музаеву Х.А. добросовестно и неустанно работать над выполнением всех задач, поставленных перед уполномоченным по организационно-массовой, уставной и правозащитной работе.
1.2.Профсоюзному комитету контролировать работу уполномоченных по всем направлениям.
2. СЛУШАЛИ:
[image: ] По второму вопросу были предложены разные формы празднования Дня учителя. Одни предлагали организовать экскурсию в Грозный, другие-провести в школе вечер.
 Председатель первичной организации профсоюза школы предложил членам профкома [image: ]определиться и выбрать один вариант проведения праздника.
ПОСТАНОВИЛИ:
       Провести в школе праздничный вечер, посвященный к Дню учителя, на средства в размере 3400 (три тысяча четыреста) рублей , выделенные Рессоветом Профсоюза.
На этом заседание профкома завершило свою работу.

                                        Председатель  ППО/ __________/ Музаев И.А.

image5.jpg

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image11.jpg

image12.jpg

image13.jpg

image14.jpg

image15.jpg

image16.jpg

image17.jpg

image18.jpg

image19.jpg

image20.jpg

image21.jpg

image22.jpg

image23.jpg

image24.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg

image4.jpg